
001 |RO 23 2031480F | |DB0173E5 |03.05 08:05:07.4 |OK |01 |004 |
002 |RO 24 0059943F | |DAFBDED2 |03.05 08:07:58.8 |OK |01 |052 |
003 |RO 24 0059910M | |DB05B4BC |03.05 08:08:10.6 |OK |02 |016 |
004 |RO 24 0059912F | |DB01741D |03.05 08:08:59.3 |OK |02 |040 |
005 |RO 24 2008620F | |DA12BC98 |03.05 08:12:07.0 |OK |01 |045 |
006 |RO 21 1180687M | |DB05B4D7 |03.05 08:12:13.9 |OK |01 |024 |
007 |RO 23 2031490M | |DA28AEB8 |03.05 08:12:17.9 |OK |02 |010 |
008 |RO 24 2008624M | |DB05B47F |03.05 08:12:20.2 |OK |02 |011 |
009 |RO 24 2008619M | |DB05B487 |03.05 08:12:30.6 |OK |01 |012 |
010 |RO 24 0058452F | |DAFBDCC4 |03.05 08:12:53.1 |OK |02 |037 |
011 |RO 23 0052464M | |DA37D4C0 |03.05 08:12:54.9 |OK |02 |023 |
012 |RO 22 1097422M | |DB005701 |03.05 08:12:56.7 |OK |02 |021 |
013 |RO 22 1097410F | |DAFBDA2A |03.05 08:13:01.0 |OK |02 |050 |
014 |RO 22 1096331F | |DB017403 |03.05 08:13:23.8 |OK |01 |041 |
015 |RO 24 0059924F | |DA54CDE9 |03.05 08:13:57.4 |OK |02 |039 |
016 |RO 24 2008615M | |DA28ADF3 |03.05 08:14:11.5 |OK |02 |026 |
017 |RO 24 0059911M | |DA4A40EE |03.05 08:14:14.8 |OK |02 |036 |
018 |RO 21 0449730M | |DA28AE2D |03.05 08:15:24.9 |OK |02 |029 |
019 |RO 24 2008631M | |DA28AF29 |03.05 08:15:28.5 |OK |01 |008 |
020 |RO 22 1097403M | |DA4A40C6 |03.05 08:16:31.1 |OK |01 |005 |
021 |RO 23 0078006F | |DB01741A |03.05 08:16:49.6 |OK |02 |001 |
022 |RO 24 0059917M | |DB05B4A8 |03.05 08:16:56.7 |OK |02 |013 |
023 |RO 22 1097407F | |DB0173D7 |03.05 08:17:12.5 |OK |02 |055 |
024 |RO 23 2031479F | |DB0173D3 |03.05 08:17:15.7 |OK |02 |048 |
025 |RO 24 0059905F | |DAFBDDB8 |03.05 08:17:17.9 |OK |02 |044 |
026 |RO 24 0059942F | |DA06B2E8 |03.05 08:17:34.1 |OK |02 |002 |
027 |RO 24 0059916M | |DB05B49A |03.05 08:18:03.3 |OK |02 |019 |
028 |RO 24 0059932F | |DA12C7CF |03.05 08:18:15.8 |OK |02 |042 |
029 |RO 23 0052401F | |DB07BB7F |03.05 08:18:20.6 |OK |02 |047 |
030 |RO 24 2008626M | |DAEC6023 |03.05 08:18:44.7 |OK |02 |027 |
031 |RO 24 2008613F | |DAA470F1 |03.05 08:19:30.1 |OK |01 |054 |
032 |RO 24 2008632M | |DB005733 |03.05 08:19:45.5 |OK |01 |015 |
033 |RO 23 2031494M | |DA37D622 |03.05 08:20:17.3 |OK |02 |022 |
034 |RO 24 2008621F | |DAFBDCC1 |03.05 08:20:24.5 |OK |02 |053 |
035 |RO 24 0059909F | |DB07BB66 |03.05 08:20:51.9 |OK |02 |038 |
036 |RO 21 0449784M | |DA4A409B |03.05 08:21:35.9 |OK |01 |032 |
037 |RO 24 2031492M | |DAEC60CF |03.05 08:21:48.2 |OK |02 |014 |
038 |RO 24 2008623M | |DB00575F |03.05 08:21:50.5 |OK |02 |034 |
039 |RO 22 1097445M | |DB05B4A6 |03.05 08:21:54.4 |OK |01 |025 |

FISA SOSIRI EVALUARE 03.05.2025 05:35

Concurs : Darabani 2 Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 146 km Ora lansarii : 03.05.2025 06:05:00
Cod columbofil : 755521 Columbofil : Bataca Bogdan
Latitudine : 46° 54" 25.5' N Longitudine : 26° 56" 20.2' E

Ceas Atomic : 02.05.2025 15:47:09 GPS Ceas Atomic : 03.05.2025 08:35:53 LIVE
Ceas Porumbei : 02.05.2025 15:47:09 +0 Ceas Porumbei : 03.05.2025 08:35:56 +3
Sincronizare : 02.05.2025 15:47:09 GPS +3h
Por. imbarcati : 56 Por. sositi : 46
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crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
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040 |RO 24 0059903M | |DAF43CFA |03.05 08:21:56.5 |OK |01 |031 |
041 |RO 23 2031493M | |DA4A4073 |03.05 08:23:10.7 |OK |01 |017 |
042 |RO 24 2008612M | |DB00574E |03.05 08:25:15.5 |OK |02 |018 |
043 |RO 24 0059938M | |DA28AEBC |03.05 08:27:42.6 |OK |01 |007 |
044 |RO 23 2031481M | |DB005752 |03.05 08:28:41.7 |OK |02 |033 |
045 |RO 22 1097500F | |DB07BB42 |03.05 08:30:27.5 |OK |02 |051 |
046 |RO 24 0059915F | |DB07BB70 |03.05 08:32:21.8 |OK |01 |043 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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